
ZARZĄDZENIE NR ŚDS.021.8.2023
KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY

W SOLCU KUJAWSKIM
z dnia 5 kwietnia 2023

W  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  uczestnictwa  w  zajęciach  klubowych  w
Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim”.

Na  podstawie  §  19  Rozporządzenia  MRPiPS  z  dnia  9  grudnia  2010r.  sprawie
środowiskowych domów samopomocy (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 17 lutego 2020r poz.
249  obwieszczenia  MRPiPS  z  dnia  24  stycznia  2020r.  w  sprawie  jednolitego  tekstu
Rozporządzenia  MPiPS  z  dnia  9  grudnia  2010r.  sprawie  środowiskowych  domów
samopomocy) 

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Wprowadzam  do  stosowania  „Regulamin  uczestnictwa  w  zajęciach  klubowych  w
Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim” stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.
2.  Potwierdzenie zapoznania się  z  „Regulamin  uczestnictwa w zajęciach klubowych w
Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim” stanowi podpisany i wpięty do
akt osobowych Regulamin.

§ 2

1.  Wprowadzam do  stosowania  listę uczestników  zajęć klubowych  w  Środowiskowym
Domu  Samopomocy  w  Solcu  Kujawskim stanowiącą  załącznik  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3

1.  Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Działu
Terapeutycznego. 
2. Zarządzenie podaje się do wiadomości członkom zespołu wspierająco- aktywizującego. 

§ 4

Zarządzenie obowiązuje od dnia 05 kwietnia 2023r.


